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Se procede a publicar la lista de espera de los monográficos para el curso 2025 - 2026. 

El plazo de reclamaciones será del 10 al 12 de septiembre. 

El período de matriculación será del 16 al 22 de septiembre. Si en dicho plazo no se procede a realizar la matrícula y enviar 

la documentación al email de la Escuela, no se dará por realizada el trámite y se llamará por orden de la lista de espera 

generada. 

 

L IST A DE ESPE R A  

 

Moldes cerámicos  

Nº Lista Orden Referencia DNI Apellidos Nombre 

1 4 3289412 13*****1D  Berdon  García  Victoria 
Francisca 

2 5 3289700 50*****2E  Tiana  Mas  Blanca 

3 6 3289767 07*****5Q  De La Torre  Rodríguez  Domingo 

4 7 3289849 50*****8S  Moreno    María Elena 

5 8 3289958 12*****8T  Llorente  Hernández  Angel 

6 9 3290257 Z1*****2B  Tapia  Alcoleas  Juana Lihue 

7 10 3290457 71*****8M  Labajo  Chacón  Paula 

8 11 3290626 49*****7J  Chumillas  Solsona  Blanca 

9 12 3290646 50*****5G  Rojo  Del Olmo  Rosa María 

10 13 3290842 51*****6N  González  De Riva  Belén 

11 14 3290885 05*****3J  Torrecilla  Jiménez  Cristina 

12 15 3290888 07*****4G  Sánchez  Albarrán  Belén 

13 16 3291127 01*****2L  Morales  Fernandez  Nieves 

14 17 3292043 51*****5V  Ruiz  Baragaño  Andrea 

15 18 3292622 11*****2S  Romero  Ruiz  Marina 

16 19 3293530 52*****4L  Cao    Theresa 
Thuy-Duong 

17 20 3293761 60*****8T  Belen    Carlos 
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Nº Lista Orden Referencia DNI Apellidos Nombre 

18 21 3293953 05*****2A  Escolano  Mena  Reyes 

19 22 3294718 02*****2F  Lopez  De Sobron  Virginia 

20 23 3294773 50*****4A  Moya  Corencia  Juan Manuel 

21 24 3295906 70*****8A  Quirós  Del Olmo  Natalia 

22 25 3297107 46*****8Q  Navarro  Morales  Cristina 

23 26 3298167 05*****1G  Alfonso  Rodriguez  Soledad 

24 27 3298702 70*****3H  Suárez  Pérez  Miguel 

25 28 3298830 71*****1Z  Barral  Magaz  Claudia 

26 29 3298894 01*****8C  De Alba  Fuentes  Beatriz 

27 30 3299011 01*****5D  De Santos  Buendía  Rosa 

28 31 3299034 50*****7K  Franco  Garrido  María José 

29 32 3300540 07*****1E  Dos Santos  Iglesias  Eva 

 

Dibujo académico 

Nº Lista Orden Referencia DNI Apellidos Nombre 

1 4 3290028 Y8*****3T  Rosell  Pérez  Ysabel 

2 5 3290070 13*****2P  Garcia  Gonzalez  Noemi 
Bersabe 

3 6 3290671 25*****5H  Sanchis  Sala  Patricia 

4 7 3291223 50*****4A  Guijarro  Regalado  Marisa 

5 8 3293439 53*****6P  Carrillo  Meseguer  Paula 

6 9 3296273 22*****1Q  Palazon  Casanueva  Cristina 

7 10 3296771 44*****0H  De Lorenzo  De Miguel  Laura 

8 11 3297693 05*****5J  Sanchiz    Cristina 

9 12 3298773 00*****6D  Palacios  Pastor  José María 

10 13 3298894 01*****8C  De Alba  Fuentes  Beatriz 
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Alfarería 

Nº Lista Orden Referencia DNI Apellidos Nombre 

1 48 3295906 70*****8A  Quirós  Del Olmo  Natalia 

2 49 3296273 22*****1Q  Palazon  Casanueva  Cristina 

3 50 3296429 15*****0F  Almandoz  Rios  Maria Teresa 

4 51 3297107 46*****8Q  Navarro  Morales  Cristina 

5 52 3297693 05*****5J  Sanchiz    Cristina 

6 53 3298167 05*****1G  Alfonso  Rodriguez  Soledad 

7 54 3298702 70*****3H  Suárez  Pérez  Miguel 

8 55 3298773 00*****6D  Palacios  Pastor  José María 

9 56 3298863 05*****0M  Garcia  Brun  Amparo 

10 57 3299011 01*****5D  De Santos  Buendía  Rosa 

11 58 3299034 50*****7K  Franco  Garrido  María José 

12 59 3299108 46*****4B  González  Pérez  María 

13 60 3299658 Z1*****1T  Salluzzo  Di Stefano  Loredana 
Maria 

14 61 3299973 Y7*****4F  Guerrini    Zoe 

15 62 3300284 53*****2L  González  Crespo  Macarena 

16 63 3300531 70*****4K  Lorenzo  López  Blanca 

17 64 3300540 07*****1E  Dos Santos  Iglesias  Eva 

18 65 3300644 50*****0Z  Caspueñas  Bello  Cristina Sara 

19 66 3301040 Y8*****7M  Rauda  López  Alejandra 
Sthefanie 

20 67 3301103 44*****8T  Martín  Carrasco  Margarita 

21 68 3301505 00*****1V  Suero  Palancar  Jose 

22 69 3302190 00*****2V  Garcia  Silgo  Monica 

23 70 3302918 03*****2K  Jimeno  Flores  Neda 

24 71 3303046 02*****1J  González  De Miguel  Teresa 

25 72 3303119 05*****4M  Escudero  García  Carlos 

26 73 3303191 Y4*****3F  Crews  De Cespedes  Gemma 

27 74 3303461 02*****7N  Galindo  Moreno  Pilar 
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Nº Lista Orden Referencia DNI Apellidos Nombre 

28 75 3303559 X9*****1X  Contreras  Pavez  Solange 

29 76 3303602 11*****5R  Navarro  Lozano  María 

30 77 3303603 02*****8L  Sopranis  Beneyto  Isabel 

31 78 3303648 54*****1X  Rodriguez  Cortez  Karina 

32 79 3304040 43*****7F  Sanchez  Pulet  Monica 

33 80 3304082 78*****3K  González  Curro  Patricia 

34 81 3304153 14*****1M  Bermudez  Carballo  Lucia 

35 1 3289095 50*****0A  Fernández  Eichelbaum  Jimena 

36 2 3289096 01*****7R  Puente  Monje  Almudena 

37 3 3289171 50*****4J  Vera  Alcocer  Cristina 

38 4 3289223 32*****2A  Goyache  País  Belén 

39 5 3289357 05*****4F  Grech  Suarez - Blanco  Sonsoles 

40 6 3289394 32*****6W  Martinez  Vazquez  Veronica 

41 7 3289412 13*****1D  Berdon  García  Victoria 
Francisca 

42 8 3289432 02*****9Q  Momblant  Escudero  María Lucía 

43 9 3289444 05*****7K  Brito  Fernandez  Concepcion 

44 10 3289498 44*****7F  Mendo  Cano-Manuel  Dolores 

45 11 3289665 50*****6F  Ayerra  Vacas  Sonia 
Raquel 

46 12 3289681 50*****1R  David  Cano  Natalia 

47 13 3289700 50*****2E  Tiana  Mas  Blanca 

48 14 3289767 07*****5Q  De La Torre  Rodríguez  Domingo 

49 15 3289817 Y7*****4F  Garcia  Lemos  Claudia 

50 16 3289860 51*****3W  Jimenez  Alonso  Maria 
Angeles 

51 17 3290028 Y8*****3T  Rosell  Pérez  Ysabel 

52 18 3290070 13*****2P  Garcia  Gonzalez  Noemi 
Bersabe 

53 19 3290162 02*****8J  Sánchez  Tomás  Patricia 

54 20 3290257 Z1*****2B  Tapia  Alcoleas  Juana Lihue 
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Nº Lista Orden Referencia DNI Apellidos Nombre 

55 21 3290626 49*****7J  Chumillas  Solsona  Blanca 

56 22 3290646 50*****5G  Rojo  Del Olmo  Rosa María 

57 23 3290671 25*****5H  Sanchis  Sala  Patricia 

58 24 3290792 47*****3K  Diaz  Diaz  Alba 

59 25 3290842 51*****6N  González  De Riva  Belén 

60 26 3291066 02*****2X  Román  Iglesias  Laura 

61 27 3291127 01*****2L  Morales  Fernandez  Nieves 

62 28 3291144 Z2*****9V  Henriquez  Del Mar  Daniela 

63 29 3291264 50*****2Q  Campos  Irujo  Paloma 

64 30 3291619 Y6*****5E  Fernandez  Mora  Linda 

65 31 3291831 53*****2T  Molina  Carrio  Paula 

66 32 3292020 46*****8M  Plaza  De Las Heras  Beatriz 

67 33 3292043 51*****5V  Ruiz  Baragaño  Andrea 

68 34 3292197 48*****3F  Touceda  Lado  Mariña 
Genoveva 

69 35 3292200 71*****8J  Pascual  Fenoll  Alba 

 

Técnicas cerámicas 

Nº Lista Orden Referencia DNI Apellidos Nombre 

1 60 3300540 07*****1E  Dos Santos  Iglesias  Eva 

2 61 3301040 Y8*****7M  Rauda  López  Alejandra 
Sthefanie 

3 62 3301749 02*****0K  Abad  Muñoz  Ruth 

4 63 3302190 00*****2V  Garcia  Silgo  Monica 

5 64 3302677 50*****6T  Zelada García-Durán  Teresa 

6 65 3302918 03*****2K  Jimeno  Flores  Neda 

7 66 3303031 00*****1J  Alonso  Martinez  Maria Gloria 

8 67 3303046 02*****1J  González  De Miguel  Teresa 

9 68 3303115 Y0*****7E  Davan  Wetton  Charlotte 
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Nº Lista Orden Referencia DNI Apellidos Nombre 

10 69 3303119 05*****4M  Escudero  García  Carlos 

11 70 3303191 Y4*****3F  Crews  De Cespedes  Gemma 

12 71 3303429 50*****3F  De La Infanta    Concha 

13 72 3303648 54*****1X  Rodriguez  Cortez  Karina 

14 73 3303700 07*****2C  Gonzalez  Sanz  Silvia 

15 74 3303950 55*****5F  Francia  Iglesias  Macarena 
Paz 

16 75 3304040 43*****7F  Sanchez  Pulet  Monica 

17 76 3304082 78*****3K  González  Curro  Patricia 

18 1 3289088 Z2*****1Q  Florez  Rojas  Camilo 

19 2 3289095 50*****0A  Fernández  Eichelbaum  Jimena 

20 3 3289223 32*****2A  Goyache  País  Belén 

21 4 3289394 32*****6W  Martinez  Vazquez  Veronica 

22 5 3289412 13*****1D  Berdon  García  Victoria 
Francisca 

23 6 3289444 05*****7K  Brito  Fernandez  Concepcion 

24 7 3289498 44*****7F  Mendo  Cano-Manuel  Dolores 

25 8 3289681 50*****1R  David  Cano  Natalia 

26 9 3289817 Y7*****4F  Garcia  Lemos  Claudia 

27 10 3289849 50*****8S  Moreno    María Elena 

28 11 3289860 51*****3W  Jimenez  Alonso  Maria 
Angeles 

29 12 3290028 Y8*****3T  Rosell  Pérez  Ysabel 

30 13 3290070 13*****2P  Garcia  Gonzalez  Noemi 
Bersabe 

31 14 3290162 02*****8J  Sánchez  Tomás  Patricia 

32 15 3290257 Z1*****2B  Tapia  Alcoleas  Juana Lihue 

33 16 3290457 71*****8M  Labajo  Chacón  Paula 

34 17 3290626 49*****7J  Chumillas  Solsona  Blanca 

35 18 3290646 50*****5G  Rojo  Del Olmo  Rosa María 

36 19 3290671 25*****5H  Sanchis  Sala  Patricia 
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Nº Lista Orden Referencia DNI Apellidos Nombre 

37 20 3290792 47*****3K  Diaz  Diaz  Alba 

38 21 3290842 51*****6N  González  De Riva  Belén 

39 22 3290885 05*****3J  Torrecilla  Jiménez  Cristina 

40 23 3290888 07*****4G  Sánchez  Albarrán  Belén 

41 24 3291066 02*****2X  Román  Iglesias  Laura 

42 25 3291127 01*****2L  Morales  Fernandez  Nieves 

43 26 3291144 Z2*****9V  Henriquez  Del Mar  Daniela 

44 27 3291264 50*****2Q  Campos  Irujo  Paloma 

45 28 3291619 Y6*****5E  Fernandez  Mora  Linda 

46 29 3291831 53*****2T  Molina  Carrio  Paula 

47 30 3292043 51*****5V  Ruiz  Baragaño  Andrea 

48 31 3292197 48*****3F  Touceda  Lado  Mariña 
Genoveva 

49 32 3292200 71*****8J  Pascual  Fenoll  Alba 

50 33 3292622 11*****2S  Romero  Ruiz  Marina 

51 34 3292980 15*****5C  Grajales  Casellas  Nelida Ines 

52 35 3293002 51*****9C  Cristóbal  Serrano  Ubaldo 

53 36 3293022 50*****5G  Martin  Acebes  Angel 

54 37 3293439 53*****6P  Carrillo  Meseguer  Paula 

55 38 3293530 52*****4L  Cao    Theresa 
Thuy-Duong 

56 39 3293667 50*****3M  Lopez  Soto  Antonio 

57 40 3293719 06*****6H  Pérez De Aguado  Durán  María Del 
Carmen 

58 41 3293761 60*****8T  Belen    Carlos 

59 42 3293953 05*****2A  Escolano  Mena  Reyes 

60 43 3294859 16*****9H  Albelda  Martínez  Ines 

61 44 3296273 22*****1Q  Palazon  Casanueva  Cristina 

62 45 3296429 15*****0F  Almandoz  Rios  Maria Teresa 

63 46 3297107 46*****8Q  Navarro  Morales  Cristina 

64 47 3297693 05*****5J  Sanchiz    Cristina 
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Modelado 3D para ceramistas 

 

Nº Lista Orden Referencia DNI Apellidos Nombre 

1 18 3304040 43*****7F  Sanchez  Pulet  Monica 

2 1 3289171 50*****4J  Vera  Alcocer  Cristina 

3 2 3289700 50*****2E  Tiana  Mas  Blanca 

4 3 3289849 50*****8S  Moreno    María Elena 

5 4 3289958 12*****8T  Llorente  Hernández  Angel 

6 5 3291144 Z2*****9V  Henriquez  Del Mar  Daniela 

7 6 3292622 11*****2S  Romero  Ruiz  Marina 

8 7 3296429 15*****0F  Almandoz  Rios  Maria Teresa 

 

Hornos 

 

Nº Lista Orden Referencia DNI Apellidos Nombre 

1 16 3293719 06*****6H  Pérez De Aguado  Durán  María Del Carmen 

2 17 3294718 02*****2F  Lopez  De Sobron  Virginia 

3 18 3294773 50*****4A  Moya  Corencia  Juan Manuel 

4 19 3301040 Y8*****7M  Rauda  López  Alejandra Sthefanie 

5 20 3302918 03*****2K  Jimeno  Flores  Neda 

6 21 3303603 02*****8L  Sopranis  Beneyto  Isabel 

7 22 3303950 55*****5F  Francia  Iglesias  Macarena Paz 

8 1 3289088 Z2*****1Q  Florez  Rojas  Camilo 

9 2 3289095 50*****0A  Fernández  Eichelbaum  Jimena 
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Nº Lista Orden Referencia DNI Apellidos Nombre 

10 3 3289096 01*****7R  Puente  Monje  Almudena 

11 4 3289171 50*****4J  Vera  Alcocer  Cristina 

12 5 3289681 50*****1R  David  Cano  Natalia 

 


